Prefeitura Municipal de Tejupá, Rua Alexandre Absy, 585 – Centro – Tel: (14) 3385-3200

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil

ANO VIII - Edição Nº 686                                                                                                           Segunda-feira, 09 de fevereiro de 2026.

Regulamentação Lei nº 1.389/19  Decreto nº 3.077/19                                                                     www.tejupa.sp.gov.br

EDIÇÃO ESPECIAL

PODER EXECUTIVO

I - O Prefeito Municipal de Tejupá/SP, usando das atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições,
conforme ANEXO I, referente ao concurso público aberto através do Edital de n° 01/2026.

II - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no dia
22 DE FEVEREIRO DE 2026, conforme horários e locais abaixo:

HORÁRIO DE INÍCIO: 09H00MIN (horário oficial de Brasília)

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL HILDA DOGNANI BORANELLI,
sito à Travessa Antônio Nicolau Ferreira, SN/N, Centro. 18830-000, em Tejupá/SP.

III - Informamos ainda que após o horário de início não será permitida a entrada de candidatos

no local de provas.

IV - Para realizar a prova escrita objetiva o candidato deverá apresentar documento original
conforme disposto no item 9.12. do Edital de Abertura.

V - Informamos ainda aos candidatos homologados para o cargo de MOTORISTA que a prova
prática será realizada no dia 22 DE FEVEREIRO DE 2026, com início às 13H00MIN (horário oficial de
Brasília), na ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL HILDA DOGNANI BORANELLI, sito à
Travessa Antônio Nicolau Ferreira, SN/N, Centro. 18830-000, em Tejupá/SP.

VI - Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias para a interposição de recurso contra o presente Edital.

Tejupá - SP, 09 de fevereiro de 2026.

ROBERVAL DE OLIVEIRA
Prefeito

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUPÁ/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2026

http://www.tejupa.sp.gov.br/

ANO VIII Diário Oficial do Município de Tejupá

Edição: 686                 Segunda-feira, 09 de fevereiro de 2026.

Prefeitura Municipal de Tejupá, Rua: Alexandre Absy, 585 – Centro – Tel: (14) 3385-3200

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil 2

2

ANEXO I

Nº INSC VAGA CANDIDATO

81580 CONTADOR ALESSANDRA VIRGINIA VILELA GOMES DE CASTRO

81787 CONTADOR BARBARA TEREZA DE MELLO BALADELLI

82200 CONTADOR EDIVANIA RODRIGUES DO PRADO

81978 CONTADOR ELIANE TEREZINHA LOPES MARCOLINO TALACIMO MELO

81577 CONTADOR ERICA ROCHA DURAN

81569 CONTADOR JOSÉ PAIXÃO RAMOS DE ANDRADE

82206 CONTADOR JUNIO AQUINO DE MORAES

81966 CONTADOR LÁZARO DE CAMPOS NETO

82222 CONTADOR LUIZ GUSTAVO PEREIRA SANCHES

82225 CONTADOR RENATA DE OLIVEIRA RIBEIRO

81853 CONTADOR SEBASTIÃO APARECIDO EVARISTO JUNIOR

81915 CONTADOR TATIANE CUSTÓDIO DE MELO

81809 CONTADOR TEOLINA SANTOS SILVA

82227 CONTADOR VALÉRIA SILVA FERNANDES

81582 FARMACÊUTICO ALESSANDRA MORENO NUNES

81605 FARMACÊUTICO AMANDA LUIZA GABRIEL FERNANDES

82273 FARMACÊUTICO AMARALINA ANIBAL RODRIGUES MORALES

81570 FARMACÊUTICO ANA CAROLINA AGUIAR DE SOUSA

82252 FARMACÊUTICO ARIANE CRISTINA CORDEIRO

81572 FARMACÊUTICO BRUNA THALITA BERGAMO FARIA

82207 FARMACÊUTICO CAROLINA PEREIRA SANCHES

81997 FARMACÊUTICO DANIELA ALCANTARA SECKLER

82015 FARMACÊUTICO FABIELE DO PRADO SOUZA

81591 FARMACÊUTICO HELOÍSA MARIA BÉRGAMO

81751 FARMACÊUTICO LETICIA BERNARDINA ALVES

82198 FARMACÊUTICO LUANA ARIELY DOS SANTOS JOVANHAQUE

82135 FARMACÊUTICO LUIZ FELIPE BORGES SANTOS

81905 FARMACÊUTICO NÁTALI SARA DE LIMA SOARES CALDERAN

81589 FARMACÊUTICO ROSALVA DE LIMA MONTANHER

81598 FARMACÊUTICO SIMONE EDUARDA BORANELLI

82276 FARMACÊUTICO THALITA COCCHI TEIXEIRA

81883 FARMACÊUTICO THAYS AMÉLIO BERGAMINI

82128 FONOAUDIÓLOGO CAMILA SILVA HOSHINA

81602 FONOAUDIÓLOGO JULIANA APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS

81568 FONOAUDIÓLOGO VALDENICE APARECIDA DA SILVA

81607 MOTORISTA ADENILSON APARECIDO DA SILVA

81571 MOTORISTA AILTON DONIZETE DE OLIVEIRA

81933 MOTORISTA ALAN JOSÉ MENESES ROSSETO

81739 MOTORISTA ALESSANDRO ALBERTO DE LIMA

82284 MOTORISTA ALMIR RODRIGO MOREIRA

82243 MOTORISTA ANGELO RAY DA FONSECA

82241 MOTORISTA ARISTEU FELIPE DE GODOY JUNIOR

ANO VIII Diário Oficial do Município de Tejupá

Edição: 686                 Segunda-feira, 09 de fevereiro de 2026.

Prefeitura Municipal de Tejupá, Rua: Alexandre Absy, 585 – Centro – Tel: (14) 3385-3200

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil 3

3

81868 MOTORISTA ARNALDO JESUS LIMA

81646 MOTORISTA BRUNO MARCELINO DE SOUZA ALMEIDA

81995 MOTORISTA CLAUDIO DE FREITAS

81583 MOTORISTA CLEITON GRACIANO

81610 MOTORISTA CRISTIANO BRASSERO

82281 MOTORISTA DEIVED VAN DER RYKE

82275 MOTORISTA DEIVID MAICON DE JESUS BRISOLA

81590 MOTORISTA EDER FERNANDO DOS SANTOS LIMA

81893 MOTORISTA EDNA HENRIQUE CANDIDO

81593 MOTORISTA ELIALDO DA SILVA

82160 MOTORISTA FELIPE DE LIMA DAVID

81573 MOTORISTA FERNANDO MONTEIRO

82031 MOTORISTA FERNANDO RAFAEL DA SILVA

81576 MOTORISTA FLAVIO NICOLAU FERREIRA

81720 MOTORISTA GUILHERME ALVARO DO ROSARIO

81588 MOTORISTA HAMILTON JESUS DE LIMA

82014 MOTORISTA HENRIQUE AKEKSSEI LUIZ

82040 MOTORISTA IGOR RICARDO DA ROSA DE FARIA

82047 MOTORISTA JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA

81909 MOTORISTA JOÃO BATISTA FIGUEIREDO

82248 MOTORISTA JOSÉ WAGNER AMORIM SANTOS

81603 MOTORISTA LAZARO FERNANDES RIBEIRO

81574 MOTORISTA LUCIANO JOSE LUCAS

82138 MOTORISTA LUIZ ANDRÉ DIAS VETRONE

82239 MOTORISTA MARCELO HENRIQUE BRASSERO

81606 MOTORISTA MARCELO HENRIQUE LEME PRESOTO

82215 MOTORISTA MARCIO AP DA CRUZ MENDES

81838 MOTORISTA MÁRCIO APARECIDO FIRMINO

82218 MOTORISTA MARCIO PEREIRA

81885 MOTORISTA MÁRCIO ROBERTO CALDERAN

82224 MOTORISTA MARCOS APARECIDO RIBEIRO

81592 MOTORISTA MATHEUS CARVALHO DE CAMARGO

82285 MOTORISTA MURILO DA ROCHA CORDEIRO JÚNIOR

82259 MOTORISTA MURILO DE SOUZA ROCHA

82156 MOTORISTA ODINEI JOSE GAMA

82260 MOTORISTA OSNEI DE SOUZA ROCHA

82282 MOTORISTA OSWALDO JEFFERY DE LIMA

81601 MOTORISTA PEDRO CORDEIRO DUARTE

81608 MOTORISTA RODRIGO CORREA BATISTA

82011 MOTORISTA RODVALDO APARECIDO MARTINS

81581 MOTORISTA ROMILDO APARECIDO DE OLIVEIRA

82007 MOTORISTA SAMUEL DOS SANTOS GALHANO

81609 MOTORISTA SERGIO LEME DE MORAIS

82223 MOTORISTA VLADISTONE CAMARA

81584 MOTORISTA WELLINGTON VIEIRA

		2026-02-09T09:41:01-0300
	MUNICIPIO DE TEJUPA:46223756000109